La ejecución del presente contrato se realizará en el Municipio de Betulia del Departamento de  
Santander. 

1.11. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACION ADELANTARSE PARA EL PRESENTE 

PROCESO: 

En el presupuesto oficial se encuentra costos directos, indirectos, así como los tributarios del caso que 
permitan un valor de: MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 
Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($1.486.677.812,00) (Incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la 
clase de contrato). Conforme a lo siguiente: 

PRESUPUESTO DE GENERAL 

ITEM DESCRIPCIÓN UND. CANTIDAD VLR UNITARIO VALOR TOTAL